
2025年3月31日當時

 １．學院 (單位：人)

區分 學 院 畢 業 生

11

258

247

215

731

544

157

701

358

192

550

431

209

640

1

105

131

70

140

46

0

125

618

網絡資訊學院 216

76

140

216

71

142

213

3,885

經 濟 學 院 4

法 學 院 8

商 學 院 5

17

3,902

現 代 經 濟 學 科

生 活 環 境 經 濟 學 科

國 際 溝 通 學 院

日 語 學 科

異 文 化 溝 通 學 科

小 計

經 營 學 科

商 學 院

市 場 行 銷 學 科

會 計 學 科

小 計

文 學

日 語 學 科

日 本 文 學 文 化 學 科

英 語 英 美 文 學 科

哲 學 科

專修大學 2024 年度　畢業生

學 科 [ 專 業 ]

一

部

經 濟 學 院

經 濟 學 科

國 際 經 濟 學 科

小 計

法 學 院

法 律 學 科

經 營 學 院 營 運 設 計 學 科

小 計

新 聞 學 科

政 治 學 科

小 計

歷 史 學 科

環 境 地 理 學 科

人 文 與 新 聞 學 科

小 計

一 、 二 部 合 計

網 絡 資 訊 學 科

人 類 科 學 院

心 理 學 科

社 會 學 科

小 計

一 部 合 計

二

部

經 濟 學 科

法 律 學 科

市 場 行 銷 學 科

二 部 合 計
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２．研究所 (單位：人)

經 濟 學 經 濟 學 9

法 學 法 學 18

日 語 日 本 文 學 12

英 語 英 美 文 學 3

哲 學 4

歷 史 學 5

地 理 學 1

社 會 學 1

心 理 學 8

小 計 34

經 營 學 經 營 學 9

商 學 4

會 計 學 13

小 計 17

87

經 濟 學 經 濟 學 1

民 事 法 學 0

公 法 學 2

小 計 2

日 語 日 本 文 學 1

英 語 英 美 文 學 1

哲 學 0

歷 史 學 0

地 理 學 0

社 會 學 1

心 理 學 2

小 計 5

經 營 學 經 營 學 0

商 學 1

會 計 學 0

小 計 1

9

96合 計

碩

士

文 學

商 學

合計

博

士

法 學

文 學

商 學

合 計

專修大學　2024年度　研究所　畢業生人數

2025年3月31日當時

課程 研究科 專業 畢業生
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３．專業職務研究所 (單位：人)

專業職務學位 法 務 法 務 9

專修大學　2024年度　研究所 (專業職務學位) 畢業生人數

2025年3月31日當時

課 程 研 究 科 專 業 修 了 者 数
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