## 專修大學 2024 年度 畢業生

2025年3月31日當時

1. 學院	(單位:人)

Ⅰ. 学	学院		<u> </u>
區分	學院	學 科 [ 專 業 ]	畢 業 生
		經 濟 學 科	11
		現代經濟學科	258
	經濟學院	生活環境經濟學科	247
		國際經濟學科	215
		小計	731
		法 律 學 科	544
	法學院	政 治 學 科	157
		小 計	701
		經 營 學 科	358
	經 營 學 院	營 運 設 計 學 科	192
		小 計	550
		市場行銷學科	431
	商學院	會 計 學 科	209
		小計	640
		日 語 學 科	1
		日本文學文化學科	105
		英語英美文學科	131
	文    學	哲學科	70
		歴 史 學 科	140
		環境 地理 學科   人文 與新聞 學科	46 0
部		人文與新聞學科   新聞學科	125
		<u>刺 期 字 件</u> 小 計	618
		網絡資訊學科	216
	- 网络貝爪子风	心理學科	76
	人 類 科 學 院	社會學科	140
		小計	216
		日語 學 科	71
	國際溝通學院	異文化溝通學科	142
	H 120 1 120	小計	213
	一	合 計	3,885
	經濟學院	經 濟 學 科	4
二	法 學 院	法 律 學 科	8
部	商 學 院	市場行銷學科	5
НЬ	二	合 計	17
	- , =	部 合 計	3,902
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

## 專修大學 2024年度 研究所 畢業生人數

2025年3月31日當時

2. 研究所 (單位: 人)

2. 研究例			(単位:人)
課程	研究科	專業	畢業生
	經 濟 學	經 濟 學	9
	法學	法學	18
		日 語 日 本 文 學	12
		英 語 英 美 文 學	3
碩		哲學	4
77	文    學	歷 史 學	5
	文 子	地 理 學	1
		社 會 學	1
		心 理 學	8
1.		小計	34
士	經 誊 學	經 誉 學	9
		商學	4
	商學	會計學	13
		小計	17
		合計	87
	經 濟 學	經 濟 學	1
		民 事 法 學	0
	法學	公 法 學	2
		小計	2
		日 語 日 本 文 學	1
博		英語 英美文學	l
		哲學	0
	文    學	歴 史 學	0
	,	地 理 學	0
		社 會 學	1
		心理學	2
士		小計	5
	經 營 學	經 誊 學	0
	\	商學	1
	商    學	會計學	0
		小 計	I
		計 計	9
	96		

## 專修大學 2024年度 研究所 (專業職務學位) 畢業生人數

2025年3月31日當時

## 3. 專業職務研究所

(單位:人)

課程	研究科	專業	修了者数
專業職務學位	法務	法務	q